РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ ЛОУХСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ ЛОУХСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 44
XI сессии V созыва

от «16» октября 2020 года

В соответствии с ч. 2 ст. 24, 25 ч. 5 ст. 33, 34  Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29 декабря 2004 года  № 190-ФЗ,  Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
Совет Лоухского городского поселения

решил:

1. Внести изменения в Генеральный план Лоухского городского поселения, утвержденный решением  ХХIII сессии II созыва Совета Лоухского городского поселения от 22 февраля 2013года № 110, согласно приложению к настоящему решению.
2. Опубликовать настоящее решение в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов органов местного самоуправления Лоухского городского поселения.

3. Разместить  настоящее решение в Федеральной государственной информационной системе территориального планирования, а так же на официальном Интернет сайте Администрации Лоухского муниципального района.

Заместитель Председателя Совета

Лоухского городского поселения

Д.С. Татарников

 О внесении изменений в  Генеральный план Лоухского городского поселения, утвержденные решением  ХХIII сессии II созыва Совета Лоухского городского поселения от 22 февраля 2013 года № 110